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«____» _____________ 2025 г.



РАСПИСАНИЕ
Весенней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года
для магистрантов дневной формы получения образования
специальности 7-06-0232-01 Языкознание
профилизация Иностранный язык
2 курс (набор 2023)

	Дисциплина, преподаватель
	Консультация
	Экзамен
	Зачет

	
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.

	Научно-исследовательский семинар,
Шаколо А. В.
	
	
	
	
	07.04.2025
1300
	523

	Сопоставительная типология индоевропейских языков, Дружина Н.Л.
	
	
	
	
	09.04.2025
1300
	627

	Практикум по переводоведению, Алейникова О. С.
	11.04.2025
1300
	633
	14.04.2025
1300
	638
	
	

	Ключевые проблемы переводоведения в аспекте межкультурной коммуникации, Шаколо А. В.
	17.04.2025
1620
	633
	18.04.2025
1620
	633
	
	

	Межкультурная коммуникация, 
Зайцева И.П.
	21.04.2025
1300
	634
	22.04.2025
1300
	634
	
	

	Практикум по иностранному языку (деловое и научное общение), 
Алейникова О. С.
	25.04.2025
1420
	633
	26.04.2025
935
	633
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